5.kopciansky rychlostny motookruh 2014

125SP
Zavod 125SP

Pretek (12 Kola) started at 15:59:54

Kopcany 3,700 Km
15.6.2014 16:55 .

L
I
o B

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
9 1:50.342 +1.907 16:16:41.827 5 1:53.220 +1.689 16:09:45.656
(2) Martin SEDLO 10 1:50.609 +2.174 16:18:32.436 6 1:52.954 +1.423 16:11:38.610
1 1:56.080 +7.136 16:01:55.697 11 1:50.551 +2.116 16:20:22.987 7 1:52.119 +0.588 16:13:30.729
2 1:49.829 +0.885 16:03:45.526 12 1:52.346 +3.911 16:22:15.333 8 1:53.369 +1.838 16:15:24.098
3 1:50.147 +1.203 16:05:35.673 9 1:53.511 +1.980 16:17:17.609
4 1:50.342 +1.398 16:07:26.015 (4) Miroslav SEDLO 10 1:52.190 +0.659 16:19:09.799
5 1:49.544 +0.600 16:09:15.559 1 1:54.780 +4.556 16:01:53.751 11 1:53.476 +1.945 16:21:03.275
6 1:49.489 +0.545 16:11:05.048 2 1:51.277 +1.053 16:03:45.028 bl 1:51.531 | 16:22:54.806
7 1:49.487 +0.543 16:12:54.535 3 1:51.520 +1.296 16:05:36.548
8 1:48.956 +0.012 16:14:43.491 4 1:50.926 +0.702 16:07:27.474 (91) Petr CADEK
9 1:49.740 +0.796 16:16:33.231 5 16:09:17.698 1 1:59.974 +5.726 16:02:00.155
10 1:49.483 +0.539 16:18:22.714 6 2:01.609 +11.385 16:11:19.307 2 1:56.271 +2.023 16:03:56.426
11 16:20:11.658 7 1:50.583 +0.359  16:13:09.890 3 1:54.477 +0.229  16:05:50.903
12 1:49.332 +0.388 16:22:00.990 8 1:50.599 +0.375 16:15:00.489 4 1:54.591 +0.343 16:07:45.494
9 1:51.293 +1.069 16:16:51.782 5 1:56.248 +2.000 16:09:41.742
(81) Michal SLEZAR 10 1:51.639 +1.415 16:18:43.421 6 1:56.101 +1.853 16:11:37.843
1 1:58.110 19.661 16:01:57.440 11 1:51.689 +1.465 16:20:35.110 7 16:13:32.091
2 1:51.827 +3.378 16:03:49.267 12 1:54.000 +3.776 16:22:29.110 8 1:54.497 +0.249 16:15:26.588
3 1:53.374 +4.925 16:05:42.641 9 1:55.927 +1.679 16:17:22.515
4 1:51.320 +2.871 16:07:33.961 (167) Petr KUNZ 10 1:54.460 +0.212 16:19:16.975
5 1:50.729 +2.280 16:09:24.690 1 1:57.651 +5.594 16:01:56.833 11 1:54.461 +0.213 16:21:11.436
6 1:50.604 +2.155  16:11:15.294 2 16:03:48.890 12 1:56.066 +1.818  16:23:07.502
7 1:49.813 +1.364 16:13:05.107 3 1:52.399 +0.342 16:05:41.289
8 1:48.908 +0.459  16:14:54.015 4 1:52.326 +0.269  16:07:33.615 (79) David REZAC
9 16:16:42.464 5 1:53.413 +1.356 16:09:27.028 1 2:05.503 +13.282 16:02:06.570
10 1:48.981 +0.532 16:18:31.445 6 1:53.028 +0.971 16:11:20.056 2 1:57.749 +5.528 16:04:04.319
1 1:48.598 +0.149 16:20:20.043 7 1:53.047 +0.990 16:13:13.103 3 1:58.360 +6.139 16:06:02.679
12 1:49.294 +0.845 16:22:09.337 8 1:52.944 +0.887 16:15:06.047 4 1:57.135 +4.914 16:07:59.814
9 1:53.555 +1.498 16:16:59.602 5 1:55.949 +3.728 16:09:55.763
(14) Marek ZIMA 10 1:54.180 +2.123 16:18:53.782 6 1:54.762 +2.541 16:11:50.525
1 1:54.549 +5.494 16:01:52.953 11 1:54.020 +1.963 16:20:47.802 7 1:53.168 +0.947 16:13:43.693
2 1:50.817 +1.762 16:03:43.770 12 1:54.852 +2.795 16:22:42.654 8 1:53.966 +1.745 16:15:37.659
3 1:51.168 +2.113 16:05:34.938 . 9 1:53.943 +1.722 16:17:31.602
4 1:51.596 +2.541 16:07:26.534 (88) Pavel FOJTIK 10 1:53.725 +1.504 16:19:25.327
5 1:51.583 +2.528  16:09:18.117 1 2:01.376 +8.710  16:02:01.148 11 16:21:17.548
6 1:49.893 +0.838 16:11:08.010 2 1:53.552 +0.886 16:03:54.700 12 1:53.194 +0.973 16:23:10.742
7 1:51.381 +2.326 16:12:59.391 3 16:05:47.366
8 1:50.656 +1.601 16:14:50.047 4 1:53.097 +0.431 16:07:40.463 (93) Marcel HRUBOS
9 1:51.013 +1.958 16:16:41.060 5 1:53.704 +1.038 16:09:34.167 1 2:06.062 +13.336 16:02:07.836
10 1:50.904 +1.849 16:18:31.964 6 1:54.536 +1.870 16:11:28.703 2 1:56.870 +4.144 16:04:04.706
11 1:50.382 +1.327 16:20:22.346 7 1:52.780 +0.114 16:13:21.483 3 1:56.926 +4.200 16:06:01.632
12 16:22:11.401 8 1:56.506 +3.840 16:15:17.989 4 1:56.986 +4.260  16:07:58.618
9 1:55.045 +2.379 16:17:13.034 5 1:55.320 +2.594 16:09:53.938
(5) Petr KOLAR 10 1:53.240 +0.574 16:19:06.274 6 16:11:46.664
1 1:56.133 +6.561 16:01:54.605 11 1:53.538 +0.872 16:20:59.812 7 1:54.560 +1.834 16:13:41.224
2 1:51.680 +2.108 16:03:46.285 12 1:53.465 +0.799 16:22:53.277 8 1:54.347 +1.621 16:15:35.571
3 1:51.057 +1.485 16:05:37.342 ) 9 1:55.246 +2.520 16:17:30.817
4 1:51.038 +1.466 16:07:28.380 (10) Jifi CADEK 10 1:55.994 +3.268 16:19:26.811
5 1:50.459 +0.887 16:09:18.839 1 2:01.033 +7.972 16:02:00.910 11 1:55.672 +2.946 16:21:22.483
6 1:51.409 +1.837 16:11:10.248 2 1:54.667 +1.606 16:03:55.577 12 1:55.435 +2.709 16:23:17.918
7 1:50.732 +1.160 16:13:00.980 3 1:53.765 +0.704 16:05:49.342
8 1:50.148 +0.576 16:14:51.128 4 1:53.109 +0.048 16:07:42.451 (21) Roman KURINA
9 16:16:40.700 5 1:54.342 +1.281 16:09:36.793 1 2:05.858 +11.714 16:02:07.280
10 1:50.674 +1.102 16:18:31.374 6 1:53.886 +0.825 16:11:30.679 1:58.637 +4.493 16:04:05.917
1 1:50.805 +1.233  16:20:22.179 7 16:13:23.740 3 1:56.893 +2749  16:06:02.810
12 1:51.162 +1.590 16:22:13.341 8 1:54.180 +1.119 16:15:17.920 4 1:57.036 +2.892 16:07:59.846
9 1:55.149 +2.088 16:17:13.069 5 1:56.162 +2.018 16:09:56.008
(17) Olin HANAK 10 1:54.461 +1.400 16:19:07.530 6 1:56.146 +2.002 16:11:52.154
1 1:56.782 +8.347 16:01:55.185 11 1:53.382 +0.321 16:21:00.912 7 1:54.843 +0.699 16:13:46.997
2 1:53.704 +5.269 16:03:48.889 12 1:53.434 +0.373 16:22:54.346 8 1:54.849 +0.705 16:15:41.846
3 1:49.023 +0.588 16:05:37.912 5 9 1:55.216 +1.072 16:17:37.062
4 1:50.806 +2.371 16:07:28.718 (67) Toma$ MYSLIVECEK 10 1:55.461 +1.317 16:19:32.523
5 1:51.018 +2.583 16:09:19.736 1 2:05.068 +13.537 16:02:07.163 11 16:21:26.667
6 1:53.474 +5.039 16:11:13.210 2 1:56.380 +4.849 16:04:03.543 12 1:54.911 +0.767 16:23:21.578
7 1:49.840 +1.405 16:13:03.050 3 1:55.050 +3.519 16:05:58.593
8 16:14:51.485 4 1:53.843 +2.312 16:07:52.436 (34) Radovan ELIAS
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zdvodu:Milan HANZALIK st.

Jury: OZANA Petr

Cislo podniku: CAMS 15:3 Poradatel: Moto clasic racing club Kop&any
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5.kopciansky rychlostny motookruh 2014
125SP Kopcany 3,700 Km ._._.
Zavod 125SP 15.6.2014 16:55 N .... B

Pretek (12 Kola) started at 15:59:54

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
1 2:00.526 +15485  16:02:11.523 1 16:21:26.194 11 16:23:59.326
2 1:57.217 +3.176 16:04:08.740 12 2:30.684 +38.009 16:23:56.878
3 1:56.547 +2.506 16:06:05.287 (97) Jakub NOVAK
4 1:56.460 +2.419  16:08:01.747 (58) Jan POSPISIL 1 2:15.060 +19.561  16:02:15.883
5 1:55.956 +1.915 16:09:57.703 1 2:08.379 +11.247 16:02:09.093 2 2:00.881 +5.382 16:04:16.764
6 1:56.022 +1.981 16:11:53.725 2 1:58.173 +1.041 16:04:07.266 3 1:59.384 +3.885 16:06:16.148
7 1:55.324 +1.283 16:13:49.049 3 1:58.902 +1.770 16:06:06.168 4 1:59.536 +4.037 16:08:15.684
8 1:55.509 +1468  16:15:44.558 4 16:08:03.300 5 1:56.260 +0.761  16:10:11.944
9 1:54.918 +0.877 16:17:39.476 5 1:57.287 +0.155 16:10:00.587 6 16:12:07.443
10 1:54.573 +0.532 16:19:34.049 6 1:57.559 +0.427 16:11:58.146 7 1:56.888 +1.389 16:14:04.331
11 16:21:28.090 7 1:57.242 +0.110 16:13:55.388
12 1:54.377 +0.336 16:23:22.467 8 2:02.794 +5.662 16:15:58.182 (37) Jifi KRECEK
9 2:03.094 +5.962 16:18:01.276 1 2:23.006 +8.239 16:02:28.771
(70) Miroslav KUCHTA 10 2:03.427 +6.295 16:20:04.703 2 2:20.206 +5.439 16:04:48.977
1 2:09.326 +15.800 16:02:10.628 11 2:03.149 +6.017 16:22:07.852 3 2:19.295 +4.528 16:07:08.272
2 1:59.422 +5.896  16:04:10.050 4 16:09:23.039
3 1:56.790 +3.264 16:06:06.840 (78) Rébert JURIS 5 2:17.667 +2.900 16:11:40.706
4 1:56.609 +3.083 16:08:03.449 1 2:14.646 +12.312 16:02:16.949
5 1:56.045 +2519  16:09:59.494 2 2:05.073 +2739  16:04:22.022 (18) Bohumil HANAK
6 1:55.959 +2.433 16:11:55.453 3 2:03.108 +0.774 16:06:25.130 1 2:21.624 +11.651 16:02:20.027
7 1:54.718 +1.192  16:13:50.171 4 2:03.918 +1.584  16:08:29.048 2 16:04:30.000
8 1:54.790 +1.264 16:15:44.961 5 2:03.268 +0.934 16:10:32.316 3 2:11.292 +1.319 16:06:41.292
9 1:54.956 +1.430 16:17:39.917 6 16:12:34.650 4 2:11.713 +1.740 16:08:53.005
10 1:55.633 +2.107 16:19:35.550 7 2:02.744 +0.410 16:14:37.394
11 16:21:29.076 8 2:13.444 +11.110 16:16:50.838 (90) Andrej DOBRODCKY
12 1:53.935 +0.409 16:23:23.011 9 2:02.547 +0.213 16:18:53.385 1 2:20.490 +10.588 16:02:23.274
10 2:06.462 +4.128 16:20:59.847 2 2:11.171 +1.269 16:04:34.445
(811) Martin SEDLAK 11 2:02.776 +0.442 16:23:02.623 3 16:06:44.347
1 2:04.423 +8.728 16:02:06.448
2 1:59.471 +3.776 16:04:05.919 (33) Filip HARANTA
3 1:58.258 +2.563 16:06:04.177 1 2:12.585 +9.086 16:02:14.821
4 1:56.949 +1.254 16:08:01.126 2 2:06.215 +2.716 16:04:21.036
5 1:58.108 +2.413 16:09:59.234 3 2:04.894 +1.395 16:06:25.930
6 1:57.961 +2.266 16:11:57.195 4 2:03.949 +0.450 16:08:29.879
7 1:57.327 +1.632 16:13:54.522 5 2:13.835 +10.336 16:10:43.714
8 1:57.115 +1.420 16:15:51.637 6 2:04.817 +1.318 16:12:48.531
9 1:58.915 +3.220 16:17:50.552 7 2:08.129 +4.630 16:14:56.660
10 1:57.805 +2.110 16:19:48.357 8 2:05.888 +2.389 16:17:02.548
1 1:56.351 +0.656  16:21:44.708 9 16:19:06.047
12 16:23:40.403 10 2:03.635 +0.136 16:21:09.682
11 2:22.099 +18.600 16:23:31.781
(39) Radek KONARTK )
1 2:08.180 +11.788 16:02:10.004 (27) Robert KLICKA
2 1:57.777 +1.385 16:04:07.781 1 2:18.348 +12.206 16:02:21.626
3 1:58.564 +2.172 16:06:06.345 2 2:10.879 +4.737 16:04:32.505
4 1:58.294 +1.902 16:08:04.639 3 2:11.044 +4.902 16:06:43.549
5 1:56.936 +0.544 16:10:01.575 4 2:10.990 +4.848 16:08:54.539
6 16:11:57.967 5 2:10.397 +4.255 16:11:04.936
7 1:58.118 +1.726 16:13:56.085 6 2:08.003 +1.861 16:13:12.939
8 1:57.256 +0.864 16:15:53.341 7 2:08.501 +2.359 16:15:21.440
9 1:57.705 +1.313 16:17:51.046 8 2:09.269 +3.127 16:17:30.709
10 1:58.424 +2.032 16:19:49.470 9 2:07.675 +1.533 16:19:38.384
1 1:57.929 +1.537 16:21:47.399 10 16:21:44.526
12 1:58.658 +2.266 16:23:46.057 1 2:06.452 +0.310 16:23:50.978
(717) Radek MOCKA (11) Stanislava MALINOVA
1 2:03.672 +10.997 16:02:04.306 1 2:21.757 +14.894 16:02:25.055
2 1:58.800 +6.125 16:04:03.106 2 2:11.243 +4.380 16:04:36.298
3 1:58.325 +5.650 16:06:01.431 3 2:08.864 +2.001 16:06:45.162
4 1:56.738 +4.063 16:07:58.169 4 2:11.007 +4.144 16:08:56.169
5 1:56.617 +3.942 16:09:54.786 5 2:14.350 +7.487 16:11:10.519
6 1:58.113 +5.438 16:11:52.899 6 2:09.096 +2.233 16:13:19.615
7 1:55.372 +2.697 16:13:48.271 7 2:09.808 +2.945 16:15:29.423
8 1:55.477 +2.802 16:15:43.748 8 2:07.871 +1.008 16:17:37.294
9 1:54.345 +1.670 16:17:38.093 9 2:08.253 +1.390 16:19:45.547
10 1:55.426 +2.751 16:19:33.519 10 2:06.916 +0.053 16:21:52.463
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